पुराना तस्बिरहरूको सँगालो (भाग १०) 
जिल्ला : पाँचथर 


सङ्कलन: मोहन प्रसाद सापकोटा 
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पञ्च थार (पाँच थर), नेपाल 


Source : Daniel N. Kucij (A PCV), Collector: Mohan Prasad Sapkota 
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पाँचथर, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२४ 


Source : Daniel N. Kucij (A PCV), Collector: Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Daniel N. Kucij (A PCV), Collector: Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Daniel N. Kucij (A PCV), Collector: Mohan Prasad Sapkota 
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(A PCV), Collector: Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Daniel N. Kucij 
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Source : Daniel N. Kucij (A PCV), Collector: Mohan Prasad Sapkota 
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Collector: Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Daniel N. Kucij (A PCV), 
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Source : Daniel OU ४८०१ )6 PEO), Cofactor : Mohan Prasad Sapkota 
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काटेर सुकाइएका धान्त, पाँचथर, वि. स्त. २०२३ 
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Source : Perry Chip Letson (A PCV) 
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: Perry Chip Letson (A PCV) 
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Perry Chip Letson (A PCV) 


Source 


| फिदिम, पाँचथर, वि.सं.२०२८ 


nn ne‏ ہو چے 
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हाटबजार, फिदिम, पाँचथर, वि.सं.२०२८ 


हाटबजार, फिदिम, पाँचथर, वि.सं.२०२८ 





Source : Perry Chip Letson (A PCV) 
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Source : Perry Chip Letson (A PCV) 
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हाटबजार, फिदिम, पाँचथर, वि.सं.२०२८ 


Source : Perry Chip Letson (A PCV) 






e s> = 
نت‎ “it 7 ललित 
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फिदिम, पाँचथर, वि.सं.२०२८ 
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A : Tim Clark (A P. , Collection : Mohan Prasad Sapkota 





झोलुङ्गे पुल बनाउन लट्टा बोकिरहेका मानिस, पाँचथर, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 
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एक स्थान, पाँचथर, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२९ 
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